ATO SR 1 S.P.A.IN LIQUIDAZIONE
Sede in SIRACUSA - VIA ADDA , 33
Capitale Sociale versato Euro 100.001,00
Iscritta alla C.C.ILA.A. di SIRACUSA
Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 01415800893
Partita IVA: 01415800893 - N. Rea: 12354

Bilancio al 31/12/2011

STATO PATRIMONIALE
ATTIVO 31/12/2011

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI
ANCORA DOVUTI

Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A) 0

B) IMMOBILIZZAZIONI
| - Immobilizzazioni immateriali

Valore lordo 151.490

Totale immobilizzazioni immateriali (1) 151.490
Il - Immobilizzazioni materiali

Valore lordo 374.889

Totale immobilizzazioni materiali (I1) 374.889
I11 - Immobilizzazioni finanziarie

Totale immobilizzazioni finanziarie (I11) 0

Totale immobilizzazioni (B) 526.379

C) ATTIVO CIRCOLANTE

| - Rimanenze
Totale rimanenze (1) 0
Il - Crediti
Esigibili entro I'esercizio successivo 13.533.079
Totale crediti (11) 13.533.079

Pag. 1

31/12/2010

153.852

153.852

381.139

381.139

534.991

17.880.004

17.880.004



Bilancio al 31/12/2011

I1l-  Attivita  finanziarie che non

immobilizzazioni

Totale attivita finanziarie che non

immobilizzazioni (111)
IV - Disponibilita liquide

Totale disponibilita liquide (1V)

Totale attivo circolante (C)
D) RATEI E RISCONTI
Totale ratei e risconti (D)

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale
Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni
Il - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio
VI1I - Altre riserve, distintamente indicate
Riserva straordinaria o facoltativa
Varie altre riserve
Totale altre riserve (VII)
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio

Utile (perdita) residua

Totale patrimonio netto (A)

B) FONDI PER RISCHI E ONERI

costituiscono

costituiscono

Pag. 2

ATO SR1 S.P.A.IN LIQUIDAZIONE

5.579.866

19.112.945

0

19.639.324

31/12/2011

100.001

11.376
249.337
260.713

0

34.142

34.142

394.856

2.247.451

20.127.455

1.250

20.663.696

31/12/2010

100.001

11.376
309.286
320.662

0

-59.950

-59.950

360.713



Bilancio al 31/12/2011 ATO SR 1 S.P.A.IN LIQUIDAZIONE

D) DEBITI
Esigibili entro I'esercizio successivo 19.164.257 19.002.983
Esigibili oltre I'esercizio successivo 80.211 1.300.000

E) RATEI E RISCONTI

CONTI D'ORDINE

31/12/2011 31/12/2010
CONTO ECONOMICO
31/12/2011 31/12/2010
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 12.492.458 12.595.369

5) Altri ricavi e proventi
Contributi in conto esercizio 21.000 0
Altri 299.082 322.824
Totale altri ricavi e proventi (5) 320.082 322.824

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 12.492.458 12.595.575
7) per servizi 207.553 316.597
8) per godimento di beni di terzi 18.639 18.822

9) per il personale:

a) salari e stipendi 39.000 28.500
b) oneri sociali 13.216 11.304
Totale costi per il personale (9) 52.216 39.804

Pag. 3



Bilancio al 31/12/2011 ATO SR1 S.P.A.IN LIQUIDAZIONE

10) ammortamenti e svalutazioni:

a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e

materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni 8.613

a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 2.362

b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali 6.251
Totale ammortamenti e svalutazioni (10) 8.613
14) Oneri diversi di gestione 3.758
Totale costi della produzione (B) 12.783.237
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B) 29.303

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:
16) altri proventi finanziari:

d) proventi diversi dai precedenti

altri 8.278
Totale proventi diversi dai precedenti (d) 8.278
Totale altri proventi finanziari (16) 8.278
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis) 8.278

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'
FINANZIARIE.:

Totale delle rettifiche di valore di attivita finanziarie (D)
(18-19) 0

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:
20) Proventi

Altri 0
Totale proventi (20) 0
21) Oneri
Altri 0
Totale oneri (21) 0
Totale delle partite straordinarie (E) (20-21) 0
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E) 37.581

22) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e

Pag. 4

8.535
2.317
6.218
8.535

26.554

13.005.887

-87.694

1.886
1.886

1.886

1.886

29.468

29.468

3.610

3.610

25.858

-59.950



Bilancio al 31/12/2011 ATO SR1 S.P.A.IN LIQUIDAZIONE

anticipate
Imposte correnti 3.439 0
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22) 3.439 0
23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO 34.142 -59.950

Il Liquidatore
GIUDICE VINCENZO ANTONIO

Pag. 5



