ATO SR 1 S.P.A.IN LIQUIDAZIONE

Sede in SIRACUSA - VIA ADDA, 33

Capitale Sociale versato Euro 100.001,00

Iscritta alla C.C.I.A.A. di SIRACUSA

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 01415800893

Partita IVA: 01415800893 - N. Rea: 12354

Bilancio al 31/12/2011

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2011	31/12/2010
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	151.490	153.852
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	151.490	153.852
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	374.889	381.139
Totale immobilizzazioni materiali (II)	374.889	381.139
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	526.379	534.991
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze (I)	0	0
II - Crediti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	13.533.079	17.880.004
Totale crediti (II)	13.533.079	17.880.004

III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	0
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide (IV)	5.579.866	2.247.451
Totale attivo circolante (C)	19.112.945	20.127.455
D) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti (D)	0	1.250
TOTALE ATTIVO	19.639.324	20.663.696
STATO PATRIMONIALE		
PASSIVO	31/12/2011	31/12/2010
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	100.001	100.001
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	0	0
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	11.376	11.376
Varie altre riserve	249.337	309.286
Totale altre riserve (VII)	260.713	320.662
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	34.142	-59.950
Utile (perdita) residua	34.142	-59.950
Totale patrimonio netto (A)	394.856	360.713
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		

Totale fondi per rischi e oneri (B)	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	0_	0
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	19.164.257	19.002.983
Esigibili oltre l'esercizio successivo	80.211	1.300.000
Totale debiti (D)	19.244.468	20.302.983
E) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti (E)	0	0
TOTALE PASSIVO	19.639.324	20.663.696
CONTI D'ORDINE		
	31/12/2011	31/12/2010
CONTO ECONOMICO		
	31/12/2011	31/12/2010
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	12.492.458	12.595.369
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	21.000	0
Altri	299.082	322.824
Totale altri ricavi e proventi (5)	320.082	322.824
Totale valore della produzione (A)	12.812.540	12.918.193
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	12.492.458	12.595.575
7) per servizi	207.553	316.597
8) per godimento di beni di terzi	18.639	18.822
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	39.000	28.500
		11.201
b) oneri sociali	13.216	11.304

10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e		
materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	8.613	8.535
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.362	2.317
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	6.251	6.218
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	8.613	8.535
14) Oneri diversi di gestione	3.758	26.554
Totale costi della produzione (B)	12.783.237	13.005.887
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	29.303	-87.694
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	8.278	1.886
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	8.278	1.886
Totale altri proventi finanziari (16)	8.278	1.886
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	8.278	1.886
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE.:		
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (D) (18-19)	0	0
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:		
20) Proventi		
Altri	0	29.468
Totale proventi (20)	0	29.468
21) Oneri		
Altri	0	3.610
Totale oneri (21)	0	3.610
Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)	0	25.858
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)	37.581	-59.950
22) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e		

anticipate

Imposte correnti	3.439	0
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	3.439	0

23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

34.142 -59.950

II Liquidatore
GIUDICE VINCENZO ANTONIO